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Taloushallinnon ammattitutkinnon perusteiden uudistus 

 

 

Opetushallitus on pyytänyt Finanssialan Keskusliitolta lausuntoa taloushallinnon ammattitutkin-

non perusteiden luonnoksesta. Finanssialan Keskusliitto lausuu seuraavaa. 

 

 

Finanssialan Keskusliitto pitää tärkeänä, että ammattitutkintojen perusteita uudistetaan vastaa-

maan työelämän tarpeita. Taloushallinnon ja finanssialan työtehtävät ja työhön liittyvä osaaminen 

muuttuvat nopeasti. Uudistusta tehtäessä tuleekin kiinnittää huomiota siihen, että tutkinnon sisäl-

tö ja vaativuus pysyvät ajankohtaisina.  

 

Finanssialalla ammattitutkintojen rooli muuta koulutusta täydentävänä koulutuksena on merkittä-

vä ja todennäköisesti tulee jatkossa kasvamaan. Sen sijaan finanssialalla ammattitutkinto on har-

voin ainoa tutkinto. Taloushallinnon ammattitutkinto on 64 finanssialan työntekijällä ainoa tut-

kinto. Lisäksi vain noin 120 alan työntekijällä on rahoitus- ja vakuutusalan ammattitutkinto ainoa 

tutkinto.  

 

Taloushallinnon ja rahoitus- ja vakuutusalan ammattitutkinto ovat näyttötutkintoja, joissa oppi-

minen tapahtuu työssä oppimalla. Näyttötutkinnossa yhdistyy opiskelu ja työelämä tehokkaalla 

tavalla. Näyttötutkintojen suorittaminen edellyttää työssä opiskelevalta työntekijältä ja työnanta-

jilta pitkäaikaista sitoutumista koulutuksen läpivientiin. 

 

Finanssialan Keskusliitto haluaa erityisesti kiinnittää Opetushallituksen huomiota siihen, että 

opiskelun toteuttaminen tehtäisiin käytännössä nykyistä yksinkertaisemmaksi. Tällä hetkellä tut-

kinnon suorittaminen edellyttää erilaisten lomakkeiden täyttämistä. Lisäksi ammattitutkintoja 

suoritetaan useimmiten oppisopimuskoulutuksella, joka tuo opiskeluun ja tutkinnon suoritukseen 

vielä lisää byrokratiaa. Tutkinnon suorittamisessa pitäisi olla pääroolissa osaamisen hankkiminen 

ja sen näyttäminen.  

 

Opetushallituksen ja sen valvonnassa olevien tutkintotoimikuntien tulisi kiinnittää huomiota sii-

hen, että tutkintojen suorittaminen tehtäisiin nykyistä joustavammaksi ja liiasta byrokratiasta luo-

vutaan. Tämä lisäisi huomattavasti opiskelijoiden ja etenkin työnantajien kiinnostusta ammatti-

tutkintoihin. 
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